Образец заявления

Ректору Казахстанско-Немецкого
 Университета Ажибаевой А.А.
от студента ___ курса факультета
____________________________
образовательной программы
______________________________
ФИО______________________________

Заявление
Прошу Вас перевести меня с обучения на платной основе на обучение по государственному образовательному гранту.

Дата:
Подпись: